

Årsredovisning
för
Red & Square PR AB
556565-8142

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Red & Square PR AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-05-31



Corinna Allmendinger

Styrelsen för Red & Square PR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver pr-verksamhet inom mode, kosmetik och livsstil. Tjänsterna omfattar även varumärkesstrategi, mediabearbetning, produktplacering och events.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsår

Omsättningen har minskat med 35% jämfört med året innan. Det ledde till att bolaget har gått med förlust detta år.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 609	2 452	1 640	2 178
Resultat efter finansiella poster	-434	392	204	124
Soliditet (%)	72	70	61	39

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	291 334	226 116	617 450
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			226 116	-226 116	0
Årets resultat				-246 731	-246 731
Belopp vid årets utgång	100 000	0	517 450	-246 731	370 719

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	517 450
årets förlust	-246 731
	270 719
disponeras så att i ny räkning överföres	270 719
	270 719

CAO

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 609 025	2 452 097
Övriga rörelseintäkter		0	5 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 609 025	2 457 973
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-192 080	-442 664
Övriga externa kostnader		-583 237	-505 235
Personalkostnader	2	-1 260 463	-1 102 637
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 803	-15 803
Summa rörelsekostnader		-2 051 583	-2 066 339
Rörelseresultat		-442 558	391 634
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 593	1 643
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 766	-1 475
Summa finansiella poster		8 827	168
Resultat efter finansiella poster		-433 731	391 802
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		187 000	-102 000
Summa bokslutsdispositioner		187 000	-102 000
Resultat före skatt		-246 731	289 802
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-63 686
Årets resultat		-246 731	226 116

2024060728537

CAT

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

26 137

41 940

Summa materiella anläggningstillgångar

26 137

41 940

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

33 500

33 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

33 500

33 500

Summa anläggningstillgångar

59 637

75 440

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

251 580

Övriga fordringar

5 259

7 480

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

38 194

29 227

Summa kortfristiga fordringar

43 453

288 287

Kassa och bank

Kassa och bank

410 348

730 599

Summa kassa och bank

410 348

730 599

Summa omsättningstillgångar

453 801

1 018 886

SUMMA TILLGÅNGAR

513 438

1 094 326

CAD

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

517 450

291 334

Årets resultat

-246 731

226 116

Summa fritt eget kapital

270 719

517 450

Summa eget kapital

370 719

617 450

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

187 000

Summa obeskattade reserver

0

187 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 467

15 992

Skatteskulder

7 711

52 018

Övriga skulder

28 666

50 501

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

100 875

171 365

Summa kortfristiga skulder

142 719

289 876

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

513 438

1 094 326

CAD

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	251 113	225 277
Inköp		25 836
Försäljningar/utrangeringar	-163 618	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 495	251 113
Ingående avskrivningar	-209 173	-193 370
Försäljningar/utrangeringar	163 618	
Årets avskrivningar	-15 803	-15 803
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 358	-209 173
Utgående redovisat värde	26 137	41 940

Stockholm 2024-05-31


Corinna Allmendinger

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-31



Marie Nordlander
Auktoriserad revisor
